
Proč PUR?

 Představujeme Vám výhody PUR pěny:
Snížení nákladů na dodávané energie 50 – 70 %.
V zimě hřeje a v létě chladí.
Chrání před vnějším hlukem.
Chrání před alergeny.
Chrání před plísněmi.
Při  aplikaci  dochází  k  úplnému  vyplnění  prostoru.
Vytvoří  se  kompaktní  vrstva,  v  níž  nevznikají  žádné
dutiny a tudíž nedochází ke vzniku tepelných mostů.
Nízké statické zatížení konstrukce – v řádu několika
málo kg na m2.
Životnost pěny je shodná se životností stavby – garance
30 let.
PUR  pěny  jsou  antialergické,  ekologické  a  zdravotně
nezávadné.
Stříkaná pěna oproti izolaci vatou nebo celulózou ani po
létech nesedá – nesnižuje se tloušťka původní izolace,
nevznikají žádné mezery a nepropouští vzduch.
Izolační vlastnosti, tvar, barva a struktura  se po
celou dobu životnosti stavby nemění.
Je vysoce přilnavá, nevyžaduje mechanické ukotvení.
Všechny pěny v našem sortimentu jsou vzduchotěsné.
Tvrdé  pěny  s  uzavřenou  buněčnou  strukturou  jsou  i
voděodolné  a  tím  dokonale  utěsní  objekt  z  vnější
strany  a  poslouží  jako  vhodná  izolace  základů  proti
zemní vlhkosti nebo na střeše.
Zpevní střešní konstrukci díky své homogenní struktuře –
vhodné při opětovném zateplování starších domů
Neabsorbuje vodu
Ve stříkané pěně se Vám nezabydlí žádní škůdci (myši,
kuny), tak jak se to stává v jiných typech izolací

https://strikane-zatepleni.cz/proc-pur/


Aplikace stříkanou pěnou je velmi rychlá a kvalitně se
dá zaizolovat až 300 m2 za den, tím šetříte čas i peníze
!
Široké  využití  –  izolace  základů,  podlah,  předstěn,
stěn, podhledů, podkroví, plochých a plechových střech z
vnějšku,  plechových  střech  zevnitř  (haly),  fasád,
bazénů, nádrží a dalších.
Cena a kvalita, která nemá konkurenci.

Veškeré další detaily s Vámi zkonzultuje náš
technik a to ZDARMA !

                     Neváhejte a přejděte na úsporu
energie ještě dnes !
 


